TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA Nº 315/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ no uso das
atribuições regimentais, CONSIDERANDO o disposto na Portaria TRE/CE n.º 1002/2023 e,
CONSIDERANDO ainda, o contido no expediente SEI nº 2023.0.000021008-8,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores IBERÊ COMIN NUNES e RAIMUNDO AUGUSTO DE
OLIVEIRA LIMA para substituírem, em caráter excepcional, GLAVANY LIMA MAIA VIEIRA na
condição de Secretários de Orçamento e Finanças - SOF, nos períodos de 21.6.2023 a 23.6.2023, de
17.7.2023 a 21.7.2023, de 8.1.2024 a 12.1.2024 e de 1º.2.2024 a 2.2.2024, para o primeiro, de 24.7.2023 a
31.7.2023 e de 15.1.2024 a 19.2.2024, para o segundo, por motivo de férias da titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Fortaleza, 26 de março de 2024.

DESEMBARGADOR RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS

Presidente

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 01/04/2024, às 17:42, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0553290&crc=9A411BC1, informando, caso não preenchido, o código
verificador 0553290 e o código CRC 9A411BC1.

2023.0.000021008-8 0553290v2

PORTARIA 315/2024 (0553290)         SEI 2023.0.000021008-8 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0553290&crc=9A411BC1

	PORTARIA 315/2024 (0553290)